A.D. 1472. Ep. 10, 27-28

Sach/

Narussouo

(1473)

Kazimirus electus confirmatus ecclesie Florens' et dux Ma-
zowie ad petitiones Leonardi de Jerevo, Stanislai de N. et
Martini de Raczansz vicariorum nive mansionariorum ecclesie
Florens' ecclesiam parrochialem s. Nicolai in Donynowo villa
regia mansionariis Florensibus per Kazimirum regem Polonie
donatam incorporat et appropriat. Decimam pecuniariam
in opido Gostimyno et census per thabernas in Donynowo
mense vicariorum inscribit.

AGAD, perp. 3595

206

Szech/

NAMUSSOWO

(1475)

Mobiles Przedborius de Grambozewo
et Lasoz de N., vitrici eccl. in N.,
constituerunt Martinum plebanum
in N. in omnibus causis suis
procuratorem.

A. Di. Pi., Ep. 10, 113-114

425

Igch/

Namussoro

(1420)

Johannes Sagath de Radzicovo ex
confessatis solvet honorabili Martino
plebano in N. 40 gr.

A. Di. Pt., Ep. 10, 101

Saych.

Natusoto

(1480)

Nobilis Albertus de Cozarxento parro-
chia in Ni ad nobilem Koska ~~+~~
in Chrostoto solvet dicam cere - -

ADP, Ep. 13, 284v

Narusowo

Sąch/

(1480)

Stobilis Alberthus de Coramewo parochia
in P. nunc morans ad nobilem
Kostka in Chrostowo soluet dicam cere

A. Di. P. L., Ep. 13, 284^v

Iqch

Naruschowo

(1482)
 Discretus Martinus de Grampozewo vi-
 carius in N. executor datus per epis-
 copum Ploc. fecit relacionem, quod
 causam discreti Nicolai vicarii in
 Podzanowo ad instanciam officii
 episcopi [cittati] prefigere.

A. Di. P. T., Ep. 10, 243

702

Szch/

Natuschewo

(1483)
honorabilis magister Johannes de Pageto
canonicus Poth. executor citavit
~~hono~~ honorabilem Martinum de
Grampozewo ol. plebanum in N. ad
instanciam officii.

A. D. I. P. I., Ep. 10, 290

Szechy

Naruschowo

(1485)

Jacobus vicarius in N. per honorabilem
 Petrum Campszky canonium Pölth. ex
 officio citatus comparuit, et procurator
 contra eundem proposuit, quod ipse
 Jacobus fuerit thabetnarius, frequenter et
 ad quendam mulierem ^{maritatum} frequentatum [in]
 Wronyszka. Episcopum eum condemnava-
 rit in pena pecuniaria vel carceris.

A.D. Pi. Ep. 10, 365

1088

Sach/

Narnschowo

Honorabilis Martinus plebanus in N. (1486)

confessus est se teneri uobilibus
Daczboqio subpincerne, Jacobo Glos-
kowsky et Stiborio Ponjathowsky
40 gr.

A. Di. Pt., Ep. 10, 457

1193

Szech/

Narnschowo

(1486)
In causa honorabilis Martini plebani
in N. contra nobilem Jacobum Squars-
ky, plebanus proposuit, quod dictus
Jacobus eidem plebano decimam
de suo predio in villa Corzarzewo non
solvit, petens eundem ad solutionem.

A. Di. OT. / Ep. 10, 489

1297

Sgdh

Narusschoro

(1487)

Petrus episcopus Ploc. ex quo honorabilis
Martinus de Grambozeno et plebanus
in N. recognovit, quia nobilis Stau-
slaus de Squari nomine uxoris sue
legavisset testamentaliter 3 sexag. eccle-
sie in N., et 2 presbiteros dicte eccl.
docere per parochialium suum non
potuit, silenciam perpetuam imposuit
et didum nobilem ab impetitione et
solucione dictarum pecuniarum absol-
vit.

A.D. PT., Ep. 10, 519

1477

Szech/

Natuszovo

(1488)

Episcopus Ploc. discretum Martinum
plebanum in N. occasione nonnullorum
excessuum et peccatorum enormium
vitamque ipsius scandalosam, condemna-
vit in 12 marc. Pol.

A.D. Pī., Ep. 10, 581

1648

Sach/

Natusschowo

(1489)
Nobilis Paulus Cromnowsky de Wysche-
grad reproduxit citationem debite execu-
tam contra honorabilem Martinum pleba-
num de N. et proposuit, quia ipse pleba-
nus veniens in domum Pauli vendidit
sibi decimam in 6 sexag. et 6 gr.
et mercipotum ratione melioris roboris bi-
berunt.

Ex qua decima ipse plebanus Paulo fruges
tritulas suis propriis impensis et expensis
debit destinare etmittere. Nichilominus ipse
plebanus non obstante illo contractu, quem
fecit, alio frumenta vendidit, preter voluntatem
ipsius Pauli principalis emptoris, petens ipsum
plebanum ad tenendum ipsum contractum
compelli.

A. D. I. P. T., Ep. 10, 645

Naruschowo

so, ch

(1493)

"discr. Martin. pleb. in st. et suis legitimus
successor debet annuam pensionem singulis annis
solvere discr. Martino de Gramboreno condam pleba-
no in st. suo germano pastore -- foundin, q uodde-
usque vixerit -- "

Adj. PC, Ep. 15, 185v

Navussowo

Sach/ (1493)

Petrus eps. Ploc. dioc. Martimum pleb. in d. „propter
expressionem inhonestorum verborum circa deposi-
sationem cuiusdam Catharine de Squari publice
in ambona coram christifidelibus tunc ad audiendum
congregatis, videlicet horum: dobrore by ya poyan,
by yez drym (?) dogaci in pena sinodali 3 mrc. condem-
nari. -- Et nichilominus ipse Mart. -- propter ex-
cessus, quos existens in anniversario vel in elemosina
in Nosskovo apud generosam Krelitkam olim Alberti
succemerarii raboe, cum aliis presbiteris petitus
nam in criminali factus;
A Dj. P. Ep. 15, 1830

ebrius incedat corisan. , mala ac turpia
profecundo contra honestatem et dignitatem
status presbiteralis -- "

(~~est~~ ^{regunt} ~~subordinat~~ us byt ~~aprednis~~ ad privacionem
capelle, ab ep. ~~wprowadz~~ ^{wprowadz} ~~in~~ ⁱⁿ ~~termin~~ ^{termin} 3 miles. do sa-
miany et hoc extra dioclesim).

Narussowo

sq. ch/

(1493)

honor. Matt. Luklik pleb. in d. contra nob^{es} Nic.
Alberti de Kozzarewo (= tyt. Kozzarew). Joh. Mscislai
de Orzek, Stan. et Sigism. de Squari " quomodo
epi -- peracta missa venientes in ediam prefatam
in d. ipsum d. pleb^m verbis inhonestis -- videlicet:
tu nequam es ~~et~~ male presideras. porge, publice
concupinarius, qui publice mulieribus cohabitans,
volentem Jacobum cum virgine copulare recusas, -
qui paratus fuit instanti eos copulare, infamarunt
et -- evaginatis gladiis et nudis armis -- "